Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent 
de tenir en consideració els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses 
calculats per a la seva determinació, es fixa el següent pressupost de licitació: 

a Pressupost: 344.891,00 € (TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE 

MIL VUIT-CENTS NORANTA-UN EUROS) 

b Import total de l’IVA: 72.427,11 € (SETANTA-DOS MIL QUATRE-

CENTS VINT-I-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS) 

c Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 417.318,11 € (QUATRE-

CENTS DISSET MIL TRES-CENTS DIVUIT EUROS AMB ONZE 

CÈNTIMS) 

JUSTIFICACIÓ: L’import d’execució de les obres és el previst en el pressupost del 
projecte constructiu corresponent, redactat per a portar a terme aquestes obres i es 
pot desglossar de la següent manera: 

Costos directes (Pressupost/1.06):